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2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit. e cila perrnban dokumentacionin c kerkuar. sipas njoftirnit tc vendit le lire. 
duhct te pcrfshije: 
- letermotivimin per pozicionin: 
-jeteshkrimin (CV-ne): 
- karten e identiietit: 
- diplornen: 
- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjeter qe vcrteion kualifikimet, trajnimet apo te tiera te perrnendura ne CV: 

Aplikanti duhet te plotesojc kritcrer e posacme si vijon: 
a) te kcte diplorne nga njc shkolle e mesmc profcsionale ose kualifikim profesional paste 
mcsern. ne fushen/profesionin e kursit/kurscve te forrnimit profesional. per le cilin po aplikon: 
b) te ketc te pakten 3 (tre) vjet pervoje punc ne fushen, ne tc cilcn eshte kualifikuar: 
c) te njohe dhc te pcrdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 
a) te kete zotesi 1e plote per ie vepruar: 
b) te jetc ne kushte shendctesore qe c lejojne te kryejc detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim tc forrnes se pre re per kryerjcn e vepra ve pen a le; 
d) le mos kete ndaj tij masa disiplinore qc nuk jane shuar: 
e) te demonstroje vlera te larta te ctikes, sjelljcs dhe kornunikimit: 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe le motivim it, 

1. Kritercr e pcrgjithshmc dhe kriterct e posacme 

Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Siperman~ie dhe mcnaxhim biznesi i vogcl-: - 
Raj on i Peshkopi: - I person 

Ne zbatim le ligj it nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesim it": le I igj it nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Repubtikcn e Shqipcrise": te vendimit te Kcshilli re M inistrave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombeiare te punesimit dhcaftesive ": le udhczimit nr. 14. date 27.05.2021. "Per rnenyren e 
organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsirnit dhe formimit profcsional", 
QFPPRVL.ju njofton krijimin c levizjes paralele per pozicionin: 

DRE.JTORISE .HJRIDIKE DHE BUR1M£VE: NJERZORE 
OREJTORISE SE MARREDHENUEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TEPlJNESIMIT DHE AFTESIVE 
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Duke ju falenderuar per mirekupLirninl 
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- certifikatcn ose deshrnirre per nivelin c njohuriv c ne Lcknol(lg,iine c informacionit: 
- vertetimin c gjencljes shendeLesorc: 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
- vertetimin nga puneclhenesit i fundit, qt ndaj ti.i nuk ka inarr~ masa disiplinore ni:: fuqi 
- re pakten njc rekomandim ose vleresirn punc n~a puncdhencs Le 1i1cparshcm. 

Te gjitha dokumentet duhet te jenc orig,jinule osc te notcrivuaru: 
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